ตามที่ จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๒

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. น้ำยาย้อมสไลด์ (Permount) ขนาด ๕๐๐ มิลลิลิตร จำนวน ๒ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เอ เอส ไซน์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๙๒๐.๐๐ บาท 

(สี่พันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. กระจกปิดสไลด์ (Cover Glass) ขนาด ๒๔x๕๐ มิลลิเมตร จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ เอส ไซน์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

๕,๙๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง